
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu  
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 82 (celkem 150)

3 e) Evropské programy

Návrh rozpočtu na rok 2010 - rekapitulace

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2010

ORJ

30 Příprava projektů

33 INTERREG IV.C - PIKE 0

50 255

51 0

59 0

61 0 0

62 0 0

Celkem

schválený 
rozpočet 2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

44 675 29 960

1 483

Regionální dopravní infrastruktura - Silnice II. 
a III. třídy 57 483

ROP - Technická pomoc - Podpora zvyšování 
absorpční kapaciy regionu 13 075

Ostatní projekty v rámci Regionálního 
operačního programu 16 811

Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - 
Mikulovice

Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - 
Paczków

102 158 61 584



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu  
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 83 (celkem 150)

v tis.Kč

%

95,6%

297 950

0 20 0,0%

0 5

0 5

68,3%

skutečnost k 
30.9.2009

návrh rozpočtu 
na rok 2010

2 023 42 723

5 315 5 280

23 525 20 750

31 160 69 733



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 83 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Miroslav Kubín

Příprava projektů

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2125 5901 24 Nespecifikované rezrevy 0 795
2212 6121 Budovy, haly a stavby 0 150
2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 446
2143 5166 38100880 Konzultační, poradenské a právní služby 0 8
2143 5166 38100882 Konzultační, poradenské a právní služby 0 3
2143 5166 38500881 Konzultační, poradenské a právní služby 0 45
2143 5169 884 Nákup ostatních služeb 0 1
2143 5901 Nespecifikované rezrevy 0 0
3121 6121 Budovy, haly a stavby 0 428
3122 6121 Budovy, haly a stavby 0 814
3523 6121 Budovy, haly a stavby 0

3529 6119 0 35

3529 6121 Budovy, haly a stavby 0 70
3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0 15
3636 6121 Budovy, haly a stavby 0 161
4311 6121 Budovy, haly a stavby 0
4351 6121 Budovy, haly a stavby 0
4357 6121 Budovy, haly a stavby 0
4372 6121 Budovy, haly a stavby 0 70
5273 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0
5273 5169 Nákup ostatních služeb 0 15

5273 6119 0 370

5273 6121 Budovy, haly a stavby 0 850
6172 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0
6172 6125 Výpočetní technika 0 577
3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0
Celkem

§ 3636, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                              

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

1 232
Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

44 675 13 314

1 499
1 500
7 562

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

44 675 29 960

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti regionálního rozvoje s názvem: "Podpora 
rozvoje kraje II" na období 2010 - 2012 v rámci Technické pomoci ROP SM, Oblast podpory" 4.2 Řízení absorpční kapacity. 
Celkové náklady projektu jsou plánovány na výši  20 000 tis. Kč, projekt bude projednáván v orgánech kraje v I. pololetí 2010. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 84 (celkem 150)

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                            
Jedná se o pokrytí nákladů spojených s překlady a dalšími službami.

§ 5273, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

§ 6172, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               
Jedná se o pokrytí nákladů spojených s úhradou právních a poradenských služeb.

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti regionálního rozvoje s názvem: "Podpora 
rozvoje kraje II" na období 2010 - 2012 v rámci Technické pomoci ROP SM, Oblast podpory" 4.2 Řízení absorpční kapacity. 
Celkové náklady projektu jsou plánovány na výši  20 000 tis. Kč, projekt bude projednáván v orgánech kraje v I. pololetí 2010. 

Jedná se o pokrytí nákladů spojených s přípravou projektů - studie proveditelnosti a CB analýzy ve výši 10 712 tis. Kč - 
investičních a neinvestičních projektů k podání žádosti o dotaci ze SF EU a nákladů na projektovou dokumentaci  - ve výši 34 
404 tis. Kč z následujících oblastí: a) oblast vzdělávání - projekty Olomouckého kraje, c) oblast cestovního ruchu, d) oblast 
sociální - projekty Olomouckého kraje,  f) oblast krizového řízení, g) oblast zdravotnictví - projekty Olomouckého kraje, h) oblast 
zdravotnictví - projekty příspěvkových organizací, ch) oblast informačních technologií, i) oblast kultury a památkové péče - 
projekty Olomouckého kraje, j) oblast kultury a památkové péče - projekty příspěvkových organizací, k) oblast dopravy - projekty 
Olomouckého kraje mimo přípravu PD, která je nárokována na ORJ 17, m) oblast životního prostředí a dále oblast regionálního 
rozvoje. Komentář k jednotlivým projektům dle daných oblastí je podrobně rozpracován v materiálu: "Přehled projektů EU - 
PŘIPRAVOVANÉ".

Jedná se o financování realizace připravovaného investičního projektu z oblasti krizového řízení s názvem: "Rozvoj záchranných 
systémů", který bude podán v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, prioritní osa I: 
Posilování dostupnosti, ochrana životního prostředí a prevence rizik, Oblast podpory: 1.3. Prevence rizik. Příprava projektu byla 
schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/18/88/2009 ze dne 30.7.2009. Předpokládané celkové náklady projektu 
činí 1 004 768,07 Euro, tedy 25 689,910 tis. Kč, rozpočet projektu hlavního partnera - Olomouckého kraje činí 863 tis. Kč, jedná 
se pouze o neinvestiční výdaje. Realizace projektu proběhne v období 06/2010 - 12/2011. Pokrytí nákladů Olomouckého kraje na 
rok 2010 odpovídá výši 600 tis. Kč.

1. Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti informačních technologií s názvem: 
"Systém projektového řízení projektů" , který  bude podán v rámci OPLZZ, oblast podpory 4.2 Posilování institucionální kapacity 
a efektivnosti samosprávných celků , celkové předpokládané  náklady projektu činí 20 000 000,00 Kč, příprava projektu byla 
schválena UZ/6/43/2009.                                                                                                                   3 000 tis.Kč

2. Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti informačních technologií s názvem: 
"Vzdělávání v  eGON centru Olomouckého kraje"  , který  bude podán v rámci OPLZZ oblast podpory 4.2 Posilování 
institucionální kapacity a efektivnosti samosprávných celků, celkové předpokládané náklady projektu činí 2 892 000,00 Kč, 
příprava  projektu  byla  schválena    UZ/6/43/2009.   Částka odpovídá pokrytí podílu Olomouckého kraje na rok 2010 ve výši 434 
tis. Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 85 (celkem 150)

ORJ - 30

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

0 0
0 0

200 0
8 0
3 0

45 0
1 0
0

428 0
617 0
230 0

33 0

0 0
0 79,74
1 15
0 0

244 0
0 0

213 0
0 0
0 600
0 0

0 0

0 0
0
0 0
0 50

95,6

§ 3636, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                              tis. Kč

skutečnost k 
30.9.2009

návrh rozpočtu 
na rok 2010

3 000

35 624

3 434

2 023 42 723

3 000

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti regionálního rozvoje s názvem: "Podpora 
rozvoje kraje II" na období 2010 - 2012 v rámci Technické pomoci ROP SM, Oblast podpory" 4.2 Řízení absorpční kapacity. 
Celkové náklady projektu jsou plánovány na výši  20 000 tis. Kč, projekt bude projednáván v orgánech kraje v I. pololetí 2010. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 86 (celkem 150)

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               tis. Kč

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                            15 tis. Kč
Jedná se o pokrytí nákladů spojených s překlady a dalšími službami.

§ 5273, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 600 tis. Kč

§ 6172, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               tis. Kč

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                               50 tis. Kč
Jedná se o pokrytí nákladů spojených s úhradou právních a poradenských služeb.

35 624

Jedná se o pokrytí nákladů spojených s přípravou projektů - studie proveditelnosti a CB analýzy ve výši 10 712 tis. Kč - 
investičních a neinvestičních projektů k podání žádosti o dotaci ze SF EU a nákladů na projektovou dokumentaci  - ve výši 34 
404 tis. Kč z následujících oblastí: a) oblast vzdělávání - projekty Olomouckého kraje, c) oblast cestovního ruchu, d) oblast 
sociální - projekty Olomouckého kraje,  f) oblast krizového řízení, g) oblast zdravotnictví - projekty Olomouckého kraje, h) oblast 
zdravotnictví - projekty příspěvkových organizací, ch) oblast informačních technologií, i) oblast kultury a památkové péče - 
projekty Olomouckého kraje, j) oblast kultury a památkové péče - projekty příspěvkových organizací, k) oblast dopravy - projekty 
Olomouckého kraje mimo přípravu PD, která je nárokována na ORJ 17, m) oblast životního prostředí a dále oblast regionálního 

Komentář k jednotlivým projektům dle daných oblastí je podrobně rozpracován v materiálu: "Přehled projektů EU - 

Jedná se o financování realizace připravovaného investičního projektu z oblasti krizového řízení s názvem: "Rozvoj záchranných 
systémů", který bude podán v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, prioritní osa I: 
Posilování dostupnosti, ochrana životního prostředí a prevence rizik, Oblast podpory: 1.3. Prevence rizik. Příprava projektu byla 
schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/18/88/2009 ze dne 30.7.2009. Předpokládané celkové náklady projektu 
činí 1 004 768,07 Euro, tedy 25 689,910 tis. Kč, rozpočet projektu hlavního partnera - Olomouckého kraje činí 863 tis. Kč, jedná 
se pouze o neinvestiční výdaje. Realizace projektu proběhne v období 06/2010 - 12/2011. Pokrytí nákladů Olomouckého kraje na 

3 434

1. Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti informačních technologií s názvem: 
"Systém projektového řízení projektů" , který  bude podán v rámci OPLZZ, oblast podpory 4.2 Posilování institucionální kapacity 
a efektivnosti samosprávných celků , celkové předpokládané  náklady projektu činí 20 000 000,00 Kč, příprava projektu byla 
schválena UZ/6/43/2009.                                                                                                                   3 000 tis.Kč

2. Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti informačních technologií s názvem: 
"Vzdělávání v  eGON centru Olomouckého kraje"  , který  bude podán v rámci OPLZZ oblast podpory 4.2 Posilování 
institucionální kapacity a efektivnosti samosprávných celků, celkové předpokládané náklady projektu činí 2 892 000,00 Kč, 
příprava  projektu  byla  schválena    UZ/6/43/2009.   Částka odpovídá pokrytí podílu Olomouckého kraje na rok 2010 ve výši 434 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 85 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Miroslav Kubín

INTERREG IV.C - PIKE
INTERREG III.C - BRISE

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2125 5901 Nespecifikované rezervy 0 0
2143 5901 Nespecifikované rezervy 0 0
6172 5139 42100880 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 15
6172 5139 42500881 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 85
6172 5164 42100880 Nájemné 0 4
6172 5164 42500881 Nájemné 0 21
6172 5166 42100880 Konzultační, poradenské a právní služby 0 53
6172 5166 42500881 Konzultační, poradenské a právní služby 0 302
6172 5169 42100880 Nákup ostatních služeb 0 20
6172 5169 42500881 Nákup ostatních služeb 0 115

6172 5173 42100880 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 30
6172 5173 42500881 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 170

6172 5175 42100880 Pohoštění 0 19
6172 5175 42500881 Pohoštění 0 106
6172 5901 42100880 Nespecifikované rezervy 0 82
6172 5901 42500881 Nespecifikované rezervy 0 461
6172 5901 Nespecifikované rezervy 0
Celkem 0

§ 2125, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy

§ 6172, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy

schválený 
rozpočet 2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

1 483

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti malého a středního podnikání s názvem: "Odpovědnost firem v 
Olomouckém kraji", který bude podán v rámci OP Nadnárodní spolupráce Střední Evropa. Partnerem projektu bude Moravská 
vysoká škola Olomouc, o.p.s., Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje a Úřad práce v Olomouci. Předpokládané výdaje 
na rok 2010 budou činit 150 tis. Kč.

Jedná se o financování realizovaného projektu z oblasti informačních technologií "PIKE - Promoting Innovation and the 
Knowledge Economy",  jehož je Olomoucký kraj partnerem. Projekt je realizován od roku 2008 a realizace bude ukončena 
30.6.2010. Projekt je spolufinancován v rámci OP Meziregionální spolupráce - INTERREG IV C (struktura financování 85 % 
ERDF, 15 % Olomoucký kraj). Celkové náklady projektu činí 107 224,10 Euro, předpokládané náklady projektu v 1. pol. 2010 čini  
   800 tis. Kč. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 86 (celkem 150)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 87 (celkem 150)

ORJ - 33

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

0 150
0 0
6 0

35 0
1 0
6 0

31 0
173 0

4 0
21 0

3 0
15 0

1 0
1 0
0 0
0 0

800
297 950

§ 2125, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy 150 tis. Kč

§ 6172, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy 800 tis. Kč

skutečnost k 
30.9.2009

návrh 
rozpočtu na 

rok 2010

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti malého a středního podnikání s názvem: "Odpovědnost firem v 
Olomouckém kraji", který bude podán v rámci OP Nadnárodní spolupráce Střední Evropa. Partnerem projektu bude Moravská 
vysoká škola Olomouc, o.p.s., Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje a Úřad práce v Olomouci. Předpokládané výdaje 

Jedná se o financování realizovaného projektu z oblasti informačních technologií "PIKE - Promoting Innovation and the 
 jehož je Olomoucký kraj partnerem. Projekt je realizován od roku 2008 a realizace bude ukončena 

30.6.2010. Projekt je spolufinancován v rámci OP Meziregionální spolupráce - INTERREG IV C (struktura financování 85 % 
ERDF, 15 % Olomoucký kraj). Celkové náklady projektu činí 107 224,10 Euro, předpokládané náklady projektu v 1. pol. 2010 čini  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 88 (celkem 150)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 86 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Miroslav Kubín

Regionální dopravní infrastruktura - Silnice II. a III. třídy

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 255

2212 5169 41100880 Nákup ostatních služeb 0 0
2212 5169 41500881 Nákup ostatních služeb 0 0
2212 5169 41100882 Nákup ostatních služeb 0 0
2212 5169 41100880 Nákup ostatních služeb 0 0
2212 5169 41500881 Nákup ostatních služeb 0 0
2212 5169 41100882 Nákup ostatních služeb 0 0
Celkem 255

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb              

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb              

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

57 483

57 483

Jedná se o financování výdajů projektu "Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - Paczków", který je spolufinancován 
v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem 
projektu. Prostředky ve výši 10 tis. Kč jsou určeny na zajištění překladů závěrečné souhrnné monitorovací zprávy projektu, 
která bude předložena v roce 2010.

Jedná se o financování výdajů projektu "Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - Mikulovice", který je 
spolufinancován v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je vedoucím 
partnerem projektu. Prostředky ve výši 10 tis. Kč jsou určeny na zajištění překladů závěrečné souhrnné monitorovací zprávy 
projektu, která bude předložena v roce 2010.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 87 (celkem 150)

ORJ - 50

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

0 0

0 1
0 8
0 1
0 1
0 8
0 1
0 20

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb              10 tis. Kč

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb              10 tis. Kč

skutečnost k 
30.9.2009

návrh 
rozpočtu na 

rok 2010

"Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - Paczków", který je spolufinancován 
v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem 
projektu. Prostředky ve výši 10 tis. Kč jsou určeny na zajištění překladů závěrečné souhrnné monitorovací zprávy projektu, 

"Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - Mikulovice", který je 
spolufinancován v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je vedoucím 
partnerem projektu. Prostředky ve výši 10 tis. Kč jsou určeny na zajištění překladů závěrečné souhrnné monitorovací zprávy 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 87 (celkem 150)

Odbor strategického rozvoje kraje

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová

ROP - Technická pomoc - Podpora zvyšování absorpční kapaciy regionu

§ položka UZ název položky 

1 2 3 4 5 6

3636 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 106

3636 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 53

3636 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 903

3636 5031 0 27

3636 5031 0 14

3636 5031 0 233

3636 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 10

3636 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 5

3636 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 81

3636 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 4

3636 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 2

3636 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 30

3636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 2

3636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 1

3636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 20

3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0 2

3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0 1

3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0 16

3636 5163 Služby peněžních ústavů 0 0

3636 5163 Služby peněžních ústavů 0 0

3636 5163 Služby peněžních ústavů 0 2

3636 5164 Nájemné 0 5

3636 5164 Nájemné 0 3

3636 5164 Nájemné 0 46

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 937

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 469

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0

3636 5167 Služby školení a vzdělávání 0 58

3636 5167 Služby školení a vzdělávání 0 29

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

38 100 882
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

38 500 881
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881 7 966

38 100 880

38 100 882



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 88 (celkem 150)

3636 5167 Služby školení a vzdělávání 0 489

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0 141

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0 70

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0

3636 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 5

3636 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 2

3636 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 39

3636 5175 Pohoštění 0 11

3636 5175 Pohoštění 0 5

3636 5175 Pohoštění 0 89

3636 5176 Účastnické poplatky na konference 0 0

3636 5176 Účastnické poplatky na konference 0 0

3636 5176 Účastnické poplatky na konference 0 2

Celkem 0

§ 3636, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru

§ 3636, pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

§ 3636, pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený

§ 3636, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací
Výdaje na úhradu služeb telefonního operátora - paušály služebních mobilních telefonů projektového týmu.

§ 3636, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů
Výdaje na bankovní poplatky projektového účtu č. 35-1843440287/0100.

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881 1 197

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

13 075

Projekt Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2008 - 2010 je realizován rámci technické pomoci, oblasti podpory 4.2. 
Regionálního operačního programu Střední Morava. Projektová žádost a závazek spolufinancování Olomouckého kraje byl 
schválen ROK dne 13. 3. 2008 usnesením č. UR/79/33/2008 a ZOK dne 21. 4. 2008 usnesením č. UZ/22/40/2008. V roce 2010  
předpokládáme předložení dvou monitorovacích zpráv s žádostí o platbu, a to v termínech 31. 1. 2010 a 31. 7. 2010. Dle smlouvy 
o poskytnutí dotace č. 2009/02042/OSR/OSM bude dotace z rozpočtu RR činit maximálně 10,7 mil. Kč.

Hrubé mzdy členů projektového týmu (4 pracovní úvazky).
Výpočet vychází z průměrné mzdy členů projektového týmu za období březen - červen 2009.

§ 3636, pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti
Povinné odvody zaměstnavatele sociálního pojištění z hrubých mezd členů projektového týmu (4 pracovní úvazky).
Výpočet vychází z průměrné mzdy členů projektového týmu za období březen - červen 2009.

Povinné odvody zaměstnavatele veřejného zdravotního pojištění z mezd členů projektového týmu.
Výpočet vychází z průměrné mzdy členů projektového týmu za období březen - červen 2009.

Výdaje na nákup kancelářských potřeb pro potřeby projektového týmu (tonery, CD, DVD) a nákup drobných předmětů spojených s 
plněním cílů projektu.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 89 (celkem 150)

§ 3636, pol. 5164 - Nájemné

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
Výdaje na dodavatelské pořízení koncepčních materiálů dle schváleného plánu (UR/85/32/2008 ze dne 15. 5. 2008).

§ 3636, pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání
Výdaje na pořádání školení pro jednotlivé cílové skupiny projektu.

a) nasmlouvané/objednané akce:
Řízení a administrace projektů realizované na základě objednávky č. 2009/01286/OSR/OBJ

Finanční řízení projektů, finanční kontrola a audit realizované na základě obj. č. 2009/01287/OSR/OBJ

Úvod do problematiky PPP projektů realizované na zákaldě objednávky č. 2009/01106/OSR/OBJ

b) plánované vzdělávací akce

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.

§ 3636, pol. 5175 - Pohoštění

Pronájem prostor pro konání vzdělávacích akcí, konferencí, setkání zástupců mikroregionů a dalších akci pořádaných 
v rámci projektu.

Vzdělávací seminář s přenosem zkušeností z oblasti řízení a administrace projektů (usenesení ROK 
č. UR/95/11/2008 ze dne 22.10.2008)

Výdaje na tvorbu a distribuci elektronického bulletinu, výdaje na inzerci v médiích při pořádání akcí, tvorba 
publickací a brožur, tvorba propagačních materiálů určených pro publicitu projektu a ostatních služeb 
spojených s realizací aktivit projektu.

Výdaje na pohoštění účastníků vzdělávacích akcí, konferencí, setkání zástupců mikroregionů a dalších pořádaných akcí 
v rámci projektu.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 90 (celkem 150)

ORJ - 51

v tis. Kč

%

7 8 9=8/5

79 65 0,00

40 552 0,00

628 33 0,00

16 16 0,00

8 138 0,00

164 8 0,00

6 6 0,00

3 50 0,00

59 3 0,00

2 0 0,00

1 0 0,00

21 0 0,00

1 5 0,00

1 39 0,00

10 2 0,00

1 1 0,00

1 10 0,00

11 1 0,00

0 0 0,00

0 2 0,00

2 0 0,00

0 5 0,00

0 42 0,00

3 3 0,00

398 235 0,00

199 0,00

117 0,00

7 91 0,00

4 774 0,00

skutečnost k 
30.9.2009

návrh 
rozpočtu na 

rok 2010

1 998

3 384



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 91 (celkem 150)

61 46 0,00

19 94 0,00

9 797 0,00

157 47 0,00

0 2 0,00

0 17 0,00

0 1 0,00

2 8 0,00

1 68 0,00

17 4 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0,00

§ 3636, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 650 tis. Kč

162 tis. Kč

§ 3636, pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 59 tis. Kč

§ 3636, pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 46 tis. Kč

§ 3636, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 12 tis. Kč
Výdaje na úhradu služeb telefonního operátora - paušály služebních mobilních telefonů projektového týmu.

§ 3636, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů 2 tis. Kč
Výdaje na bankovní poplatky projektového účtu č. 35-1843440287/0100.

5 315 5 280

je realizován rámci technické pomoci, oblasti podpory 4.2. 
Regionálního operačního programu Střední Morava. Projektová žádost a závazek spolufinancování Olomouckého kraje byl 
schválen ROK dne 13. 3. 2008 usnesením č. UR/79/33/2008 a ZOK dne 21. 4. 2008 usnesením č. UZ/22/40/2008. V roce 2010  
předpokládáme předložení dvou monitorovacích zpráv s žádostí o platbu, a to v termínech 31. 1. 2010 a 31. 7. 2010. Dle smlouvy 
o poskytnutí dotace č. 2009/02042/OSR/OSM bude dotace z rozpočtu RR činit maximálně 10,7 mil. Kč.

Výpočet vychází z průměrné mzdy členů projektového týmu za období březen - červen 2009.

§ 3636, pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

Povinné odvody zaměstnavatele sociálního pojištění z hrubých mezd členů projektového týmu (4 pracovní úvazky).
Výpočet vychází z průměrné mzdy členů projektového týmu za období březen - červen 2009.

Povinné odvody zaměstnavatele veřejného zdravotního pojištění z mezd členů projektového týmu.
Výpočet vychází z průměrné mzdy členů projektového týmu za období březen - červen 2009.

Výdaje na nákup kancelářských potřeb pro potřeby projektového týmu (tonery, CD, DVD) a nákup drobných předmětů spojených s 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 92 (celkem 150)

§ 3636, pol. 5164 - Nájemné 50 tis. Kč

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
Výdaje na dodavatelské pořízení koncepčních materiálů dle schváleného plánu (UR/85/32/2008 ze dne 15. 5. 2008).

§ 3636, pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání 911 tis. Kč
Výdaje na pořádání školení pro jednotlivé cílové skupiny projektu.

a) nasmlouvané/objednané akce:
Řízení a administrace projektů realizované na základě objednávky č. 2009/01286/OSR/OBJ 68 tis. Kč

Finanční řízení projektů, finanční kontrola a audit realizované na základě obj. č. 2009/01287/OSR/OBJ 70 tis. Kč

Úvod do problematiky PPP projektů realizované na zákaldě objednávky č. 2009/01106/OSR/OBJ 29 tis. Kč

b) plánované vzdělávací akce
744 tis. Kč

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 938 tis. Kč
938 tis. Kč

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 20 tis. Kč
Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.

§ 3636, pol. 5175 - Pohoštění 80 tis. Kč

Pronájem prostor pro konání vzdělávacích akcí, konferencí, setkání zástupců mikroregionů a dalších akci pořádaných 

2 250 tis. Kč

Vzdělávací seminář s přenosem zkušeností z oblasti řízení a administrace projektů (usenesení ROK 

Výdaje na tvorbu a distribuci elektronického bulletinu, výdaje na inzerci v médiích při pořádání akcí, tvorba 
publickací a brožur, tvorba propagačních materiálů určených pro publicitu projektu a ostatních služeb 

Výdaje na pohoštění účastníků vzdělávacích akcí, konferencí, setkání zástupců mikroregionů a dalších pořádaných akcí 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 89 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Miroslav Kubín

Ostatní projekty v rámci Regionálního operačního programu

§ položka UZ název položky 

1 2 3 5 6 7

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 0

2143 6121 Budovy, haly a stavby 0 0

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 0 29

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 0 9

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 0 153

2143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 5

2143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 1

2143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 24

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 100

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 31

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 533

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 45

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 14

2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 241

2143 5169 Nákup ostatních služeb 0

2143 5169 Nákup ostatních služeb 0 686

2143 5169 Nákup ostatních služeb 0

2143 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 2

2143 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 1

2143 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 12

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0 3

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0 1

4357 6121 Budovy, haly a stavby 0 18

3391 5021 Ostatní osobní výdaje 0 5

3391 5021 Ostatní osobní výdaje 0 3

3391 5021 Ostatní osobní výdaje 0 46

3391 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 45

3391 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 23

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880 2 205

38 100 882

38 500 881 11 807

38 100 880

38 100 882

38 500 881

38 100 880

38 100 882

38 500 881

41 100 880

41 100 882

41 500 881

41 100 880

41 100 882



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 90 (celkem 150)

3391 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 385

3391 5164 Nájemné 0 3

3391 5164 Nájemné 0 1

3391 5164 Nájemné 0 21

3391 5169 Nákup ostatních služeb 0 29

3391 5169 Nákup ostatních služeb 0 14

3391 5169 Nákup ostatních služeb 0 245

3391 5175 Pohoštění 0 7

3391 5175 Pohoštění 0 4

3391 5175 Pohoštění 0 60

3391 5901 Nespecifikované rezervy 0 0

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0 0

Celkem 0

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

 § 2143, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                     

 § 3391, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                         

41 500 881

41 100 880

41 100 882

41 500 881

41 100 880

41 100 882

41 500 881

41 100 880

41 100 882

41 500 881

16 811

Jedná se o financování realizovaného neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Tvorba nových 
produktů cestovního ruchu, produktových balíčků a komunikační aktivity na podporu návštěvnosti kraje" na základě 
uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, prioritní osa č. 
3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.4.: Propagace a řízení, která byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. 
UR/13/15/2009 ze dne 4.6.2009. V roce 2010  předpokládáme předložení dvou monitorovacích zpráv s žádostí o platbu, a 
to v termínech 31. 3. 2010 a 29. 10. 2010. Dle Smlouvy o poskytnutí dotace č. ÚRR D-2009/0231/OKP bude dotace z 
rozpočtu RR ve výši maximálně 85,00 % z celkových způsobilých výdajů projektu - 29 088 231,54 Kč - činit maximálně 24 
724 996,80 Kč.

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního (investičního část pouze u partnerů projektu) projektu z 
oblasti cestovního ruchu s názvem: "Cestování časem", který bude podán v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, oblast podpory 2.2. Zlepšování podmínek pro rozvoj cestovního ruchu. Předpokládané 
celkové náklady projektu činí 5 498,050 tis. Kč. Financování realizace projektu v roce 2010 se předpokládá ve výši 4 000 
tis. Kč.

Jedná se o financování realizace připravovaného investičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Značení 
kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II", který bude podán v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 
Střední Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.2.: Veřejná infrastruktura a služby. Předpokládané 
celkové náklady projektu v roce 2010 činí 4 500 tis. Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 91 (celkem 150)

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

Jedná se o financování realizace neinvestičního projektu z oblasti kultury "Kulturní dědictví - společná úloha", který je 
spolufinancován v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007 - 2013. Projekt je realizován v 
letech 2009 a 2010. Celkové náklady projektu činí 1 458 tis. Kč. Financování realizace projektu v roce 2010 se 
předpokládá ve výši 750 tis. Kč.

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
"Marketingové aktivity Olomouckého kraje", který bude podán v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední 
Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.4.: Propagace a řízení. Předpokládané celkové náklady 
projektu činí 32 000 tis. Kč. Financování realizace projektu v roce 2010 se předpokládá ve výši 2 000 tis. Kč.

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
"Digitalizace Olomouc region card"  -  projekt bude podán v rámci ROP SM, oblast podpory 3.4 Propagace a řízení, 
celkové náklady projektu činí 2 500 000,00 Kč, příprava projektu byla schválena UZ/6/43/2009. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 92 (celkem 150)

ORJ - 59

v tis. Kč

%

8 9 10=9/7

0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

9 0

3 0

47 0

0 0

0 0

0 0

98 0

31 0

525 0

0 0

0 0

0 0

0

464 0

0

2 0

1 0

12 0

3 0

1 0

14 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

skutečnost 
k 30.9.2009

návrh 
rozpočtu na 

rok 2010

7 000

4 000

4 500

4 500

1 490

7 982



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 93 (celkem 150)

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 750

0

0,00%

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 tis. Kč

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 tis. Kč

tis. Kč

750 tis. Kč

12 843

23 525 20 750

7 000
Jedná se o financování realizovaného neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Tvorba nových 
produktů cestovního ruchu, produktových balíčků a komunikační aktivity na podporu návštěvnosti kraje" na základě 
uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, prioritní osa č. 
3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.4.: Propagace a řízení, která byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. 
UR/13/15/2009 ze dne 4.6.2009. V roce 2010  předpokládáme předložení dvou monitorovacích zpráv s žádostí o platbu, a 
to v termínech 31. 3. 2010 a 29. 10. 2010. Dle Smlouvy o poskytnutí dotace č. ÚRR D-2009/0231/OKP bude dotace z 
rozpočtu RR ve výši maximálně 85,00 % z celkových způsobilých výdajů projektu - 29 088 231,54 Kč - činit maximálně 24 

4 000
Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního (investičního část pouze u partnerů projektu) projektu z 
oblasti cestovního ruchu s názvem: "Cestování časem", který bude podán v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, oblast podpory 2.2. Zlepšování podmínek pro rozvoj cestovního ruchu. Předpokládané 
celkové náklady projektu činí 5 498,050 tis. Kč. Financování realizace projektu v roce 2010 se předpokládá ve výši 4 000 

4 500
Jedná se o financování realizace připravovaného investičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Značení 
kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II", který bude podán v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 
Střední Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.2.: Veřejná infrastruktura a služby. Předpokládané 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 94 (celkem 150)

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 tis. Kč

 § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 tis. Kč

Jedná se o financování realizace neinvestičního projektu z oblasti kultury "Kulturní dědictví - společná úloha", který je 
spolufinancován v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007 - 2013. Projekt je realizován v 
letech 2009 a 2010. Celkové náklady projektu činí 1 458 tis. Kč. Financování realizace projektu v roce 2010 se 

2 000
Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
"Marketingové aktivity Olomouckého kraje", který bude podán v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední 
Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.4.: Propagace a řízení. Předpokládané celkové náklady 
projektu činí 32 000 tis. Kč. Financování realizace projektu v roce 2010 se předpokládá ve výši 2 000 tis. Kč.

2 500

Jedná se o financování realizace připravovaného neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
"Digitalizace Olomouc region card"  -  projekt bude podán v rámci ROP SM, oblast podpory 3.4 Propagace a řízení, 
celkové náklady projektu činí 2 500 000,00 Kč, příprava projektu byla schválena UZ/6/43/2009. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 91 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Miroslav Kubín

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013
Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - Mikulovice

§ položka UZ název položky 

1 2 3 5 5 6 7

2212 5163 41100880 Služby peněžních ústavů 0 0 0
2212 5163 41100882 Služby peněžních ústavů 0 0 0
2212 5163 41500881 Služby peněžních ústavů 0 0 0

Celkem 0 0 0

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                              

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

skutečnost k 
30.9.2009

Jedná se o financování výdajů projektu "Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - Mikulovice", který je 
spolufinancován v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je 
vedoucím partnerem projektu. Prostředky ve výši 5 tis. Kč jsou určeny na úhradu bankovních poplatků.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 92 (celkem 150)

ORJ - 61

v tis. Kč

%

8 9=8/5

1 0,00%
0 0,00%
4 0,00%

5 0,00

5 tis. Kč

návrh 
rozpočtu na 

rok 2010

"Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - Mikulovice", který je 
spolufinancován v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je 
vedoucím partnerem projektu. Prostředky ve výši 5 tis. Kč jsou určeny na úhradu bankovních poplatků.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 92 (celkem 150)

Odbor investic a evropských programů

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Miroslav Kubín

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013
Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - Paczków

§ položka UZ název položky 

1 2 3 5 5 6

2212 5163 41100880 Služby peněžních ústavů 0 0
2212 5163 41100882 Služby peněžních ústavů 0 0
2212 5163 41500881 Služby peněžních ústavů 0 0

Celkem 0 0

§ 2212, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                              

schválený 
rozpočet 2009

upravený 
rozpočet k 
30.9.2009

Jedná se o financování výdajů projektu "Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - Paczków", který je spolufinancován v 
rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. 
Prostředky ve výši 5 tis. Kč jsou určeny na úhradu bankovních poplatků.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.12.2009
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - návrh rozpočtu 
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 93 (celkem 150)

ORJ - 62
Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013

v tis. Kč

%

7 8 9=8/5

0 1 0,00%
0 0 0,00%
0 4 0,00%

0 5 0,00

5 tis. Kč

skutečnost k 
30.9.2009

návrh rozpočtu 
na rok 2010

"Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - Paczków", který je spolufinancován v 
rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PR 2007-2013 a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. 


	výdaje
	ORJ 30
	ORJ 33
	ORJ 50
	ORJ 51
	ORJ 59
	ORJ 61
	ORJ 62

